

Pressmeddelande

Från Skaraborgs Sjukhus

2015-03-18 11:06

Skaraborgs Sjukhus "hett" bland blivande läkare

Skaraborgs Sjukhus fortsätter att vara "hett" bland läkare som ska göra AT-tjänstgöring. Sedan 2012 har ansökningarna till Lidköping och Skövde ökat med upp emot 40 procent.

– Det är ju naturligtvis väldigt roligt. Vi har skaffat oss ett gott rykte och de blivande läkarna är nyfikna på varför vi är så populära, säger Anders Plantin, verksamhetschef för utbildning vid Skaraborgs Sjukhus.

Ligger alltid högt på listorna

Anders Plantin syftar på sjukhusets återkommande höga placeringar på den så kallade AT-rankingen. Det är SYLF, Sveriges Yngre Läkares Förening, som varje år publicerar resultatet av en omröstning, där deras medlemmar får betygsätta landets AT-utbildningar. Skaraborgs Sjukhus Lidköping hamnade på tredje plats ifjol och abonnerar ständigt på höga placeringar på rankingen. Skaraborgs Sjukhus Skövde placerade sig ifjol som nummer 13. Då ska man ha i åtanke att man så sent som 2011 hamnade på plats 32.

De blir bara fler och fler

Tydligt är det många som har sett listan och lockas av att göra sin allmäntjänstgöring i Skaraborg. I år har 131 unga läkare sökt till de åtta lediga platserna i Lidköping till höstterminen och 152 kämpar om 14 platser i Skövde. Det har därmed skett en rejäl ökning under de senaste åren – 2012 var det 103 respektive 109 personer som lämnade in en ansökan till respektive sjukhusort. Bland läkarstudenterna finns det naturligtvis även dem som söker till båda platserna.

Ett bra upplägg

– Vi har ett bra upplägg för de sökande, med inledande information, intervjuer med våra studierektorer och en rundvandring med nuvarande AT-läkare, då de får möjlighet att få svar på alla sina frågor, berättar Annelie Andersson, utbildningssekreterare vid Skaraborgs Sjukhus Lidköping. AT-utbildningen pågår i 21 månader, då de blivande läkarna får tjänstgöra inom disciplinerna medicin, kirurgi, psykiatri samt vid en vårdcentral.

Kontaktperson: Annelie Andersson, utbildningssekreterare, Skaraborgs Sjukhus Lidköping, 0510-85201

Marita Lindström, utbildningssekreterare, Skaraborgs Sjukhus Skövde, 0500-431447.

Publicerad av: Niclas Samsioe Epost: niclas.samsioe@vgregion.se